
KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS ROYAL MODERNA RESORT 5* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-07-25Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 25 km iki Naama Bay
-Apie 30 km iki senamiesčio
-Nabk Bay rajone
-Ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Šiuolaikinis viešbutis su prižiūrėta teritorija, išvystyta infrastruktūra pirmoje viešbučių linijoje – tiesiai prieš koralinius rifus ir
tyrus Raudonosios jūros vandenis. Viešbutis yra tikrame nardytojų rojuje – Nabk Bay kurortinėje zonoje. Viešbutis svečius priima
nuo 2004 metų ir paskutinį kartą atnaujintas 2019 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 2-jų bei 3-jų aukštų
pastatų kompleksas. 638 jaukūs numeriai laukiantys jūsų patogioms atostogoms. Numeriai nerūkantiems. Kambaryje yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Be vešlių sodų, teritorijoje taip pat yra: 8 restoranai (yra aukštos kėdutės vaikams ir meniu
(greitas maistas)), 12 barų, 12 baseinų (2 šildomi žiemos sezonu), konferencijų salė (iki 150 asm., už papildomą mokestį), taksi
paslaugos, drabužių valymo paslaugos (už papildomą mokestį), 8 vandens kalneliai (nešildomi), drabužių skalbimo paslaugos
(už papildomą mokestį), bankomatas, gydytojo iškvietimas (už papildomą mokestį), belaidis internetas registratūroje,
automobilių stovėjimo aikštelė, liftas (pagrindiniame pastate), kirpykla (už papildomą mokestį), parduotuvės. Prie baseinų yra
nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami – jūsų patogumui ir puikiai nuotaikai.
Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Vaikams neteks liūdėti dėl viešbutyje siūlomu
daugybės pramogų: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), vaikų kampelis restorane, skyrius vaikams pagrindiniame baseine
(šildomas žiemos sezonu), 2 žaidimų aikštelės, 28 vandens kalneliai (šildomi žiemos sezonu), 7 baseinai vaikams (2 šildomi
žiemos sezonu). Viešbučio teritorijoje yra puikus vandens pramogų parkas – dar daugiau linksmybių ir įsimintinų akimirkų.
Gausybė pramogų kiekvienam svečio pasirinkimui: petankė (paplūdimyje), jodinėjimas žirgais (pagal užklausimą, mokama),
vandens polo, sauna (mokama), pirtis (mokama), smiginis, teniso korto apšvietimas (mokama), biliardas, gyva muzika, tinklinis
baseine, masažas (mokamas), teniso inventorius (mokama), aerobika, diskoteka (gėrimai po vidurnakčio už papildomą mokestį),
sūkurinė vonia (mokama), mini golfas, treniruoklių salė, jodinėjimas kupranugariais (mokama), paplūdimio tinklinis, stalo
tenisas, vandens aerobika, mini futbolas (žolės danga), nardymo centas (mokama), teniso kortas. Tobula vieta atsipalaiduoti bet
kokio amžiaus ir tipo keliautojams.

Kambariai
Standard Room:
Apie 35 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asmenys. Papildoma vieta – viengulė lova.
Patogumai kambaryje: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas,
balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Standard Pool View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną, apie 35 m2 ploto. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asmenys. Įrengimai kambaryje
jūsų atostogoms: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas,
balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Standard Sea View Room:
Prabangiai įrengtas kambarys apie 35 m2 ploto su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asm. Patogumai tik
jums: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas, balkonas/terasa
(ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas – kasdien,
aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Family Room 2 bedroom:
Šeimai skirtas dviejų miegamųjų kambarys. Vaizdas į sodą, baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 4/3+1 asmenys. Miegamieji
atskirti durimis: viename miegamajame – king size tipo lova, antrajame – 2 twin beds tipo lovos. Kiekviename miegamajame yra
televizorius, mini baras ir balkonas arba terasa, drabužinė, koridorius; pagrindiniame numeryje – 1 vonios kambarys su dušo
kabina. Taip pat yra numeriai su stumdomomis durimis. Patogumai visai jūsų šeimai: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas,
individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas,
kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Kambario plotas – apie 72 m2.
Junior Suite:
Apie 55 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną, jūros pusę. Kambaryje gali apsigyventi 2+2 asm. Papildoma vieta – sofa-lova.
Patogumai: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas,
balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas –
kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Presidential Suite:
Dviejų miegamųjų kambarys, atskirtais durimis. Kambario plotas – apie 85 m2. Vaizdas į sodą, baseiną. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+2/3+1 asm. Kambaryje yra 2 vonios kambariai. Patogumai: seifas, televizorius, plaukų džiovintuvas,
individualus oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas,
kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.

Paplūdimys

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-moderna-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-moderna-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS ROYAL MODERNA RESORT 5* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-07-25Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto, šalia koralinio rifo, smėlio-žvyro paplūdimio. Paplūdimyje yra medinis tiltas, tualetas, dušas.

Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai
(iš numerio) – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-moderna-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-moderna-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

